

THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED

REGD. OFFICE: RADAUR ROAD, YAMUNANAGAR - 135001 (HARYANA) CIN: L24101HR1954PLC001837
P.NO. +91-1732-255479, E.MAIL : companysecretary@yamunasynidicate.com, Website : www.yamunasynidicate.com

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2020

S.No	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED						
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Previous year ended	Quarter Ended		Nine Months Ended		Previous year ended		
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
		Refer note 5											
I	Revenue From Operations	1,221.43	1,144.97	1,131.68	3,900.23	4,032.44	5,111.92	1,221.43	1,144.97	1,131.68	3,900.23	4,032.44	5,111.92
II	Profit/(Loss) for the period before tax and exceptional items	72.56	87.06	58.67	238.7	688.05	1401.32	2998.24	3584.62	2884.76	8543.45	6315.11	6950.90
III	Profit/(Loss) for the period before tax	72.56	87.06	58.67	238.7	688.05	1401.32	2998.24	3584.62	2884.76	8543.45	6315.11	6950.90
IV	Profit/(Loss) for the period after tax	53.96	66.04	43.95	177.71	635.98	1334.57	2679.54	3263.60	2869.44	8482.46	6263.04	6804.16
V	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and comprehensive income (after tax))	53.47	65.55	42.62	176.24	633.81	1332.48	2994.67	3598.17	2887.08	8583.94	6258.18	7391.82
VI	Paid up equity share capital (Face Value of the equity share Rs.100/- each)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37
VII	Reserve excluding Revaluation Reserves						6236.27						60677.44
VIII	Earning Per Share (of Rs. 100/- each) (not annualised)												
	(a) Basic (in Rs.)	17.56	21.49	14.10	57.82	206.91	434.19	969.37	1159.38	933.56	2769.69	2037.62	2739.70
	(b) Diluted (in Rs.)	17.56	21.49	14.10	57.82	206.91	434.19	969.37	1159.38	933.56	2769.69	2037.62	2739.70

- Note: 1. The above financial results of the company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 12, 2021.
2. The above financial results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended thereunder.
3. The Consolidated results include the results of the company and its Associate company namely Ispec Heavy Engineering Limited. Investment in Associate company is accounted for using the equity method of accounting.
4. The Board of Directors of the Company have declared an Interim dividend of Rs. 175/- per Equity Share of Rs. 100/- each. The record date for the purpose of dividend is February 26, 2021.
5. The Associate company had earlier informed that in terms of settlement of arbitration arrived at with M/s. Cavite Biofils Producers Inc. (CBPI), they had acquired CBPI with its related assets and liabilities and group companies through its wholly owned subsidiary Ispec Investments Pte Ltd on October 3, 2019. As permitted under Ind AS 103 'Business Combination' upto the quarter ended 30th June, 2020, the Associate company had reported provisional amounts of items for which fair valuation was required to be done. During the quarter ended 30th September, 2020, they have completed the initial accounting at fair value at the acquisition date and thus their comparative information for the year ended 31st March, 2020 and quarter and nine months ended December 31, 2019 has been revised. Accordingly, the Company has to revised its comparative information of the same period of Consolidated Financial Results.
6. The Group (Company and its Associate company) has considered the possible effects that may arise out of the still unfolding COVID-19 pandemic on the Company's operations and the carrying amounts of property, plant & equipment, intangible assets, investments, inventories, trade receivables, etc. For the purpose, the Group has considered internal and external sources of information up to the date of approval of the Consolidated Financial Results, including credit reports and related information, economic forecasts, market value of certain investments etc. Based on the current estimates, the Group does not expect any significant impact on such carrying values. The impact of COVID-19 on the Group's financial statements may differ from that estimated as at the date of approval of the Financial Results.
7. The Code on Social Security 2020 (Code), relating to employee benefits during employment and post-employment benefits, received Indian Parliament's approval and Presidential assent in September 2020. The Code has been published in the Gazette of India and subsequently, on November 13, 2020, draft rules were published, and stakeholders' suggestions were invited. However, the date on which the Code will come into effect has not been notified. The Group will assess the impact of the Code when it comes into effect and will record any related impact in the period the Code becomes effective.
8. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Unaudited Financial Results along with Limited Review Report of the auditors, are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.yamunasynidicate.com).
9. In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMD/58/2016 dated May 27, 2016, the Company hereby declares that the auditors have issued limited review report on these financial results with unmodified opinion for the quarter and nine months ended December 31, 2020.
10. The figures for the corresponding previous periods have been regrouped, wherever necessary, to make them comparable.

For The Yamuna Syndicate Limited
sd/- (KISHORE CHATNANI)
DIRECTOR
DIN : 07805465

Date : 12.02.2021 Place : Noida (U.P.)

Project Director Cum Chief Engineer, PMU, Shakti Vibhag, Mandi 175001 Himachal Pradesh.

NOTICE INVITING E-PROCUREMENT BID

Project Director Cum Chief Engineer, PMU, Shakti Vibhag, Mandi 175001 Himachal Pradesh, India on behalf of Governor of Himachal Pradesh invites bids from eligible bidders of Indian Entity as well as NDB member firm to supply and install of water supply system on or before 9th March 2021 at 11.00 AM IST (GMT+5:30 Hrs) on the site <https://htenders.gov.in>

Sl. No.	Particulars	Estimated Cost	Bid security	Time	Cost of Form
1.	Supply and installation of water supply system on or before 9th March 2021 at 11.00 AM IST (GMT+5:30 Hrs) on the site https://htenders.gov.in	Rs. 3982.53 Lakh Equivalent to \$5418408 in USD	Rs 39.82 Lakh Equivalent to \$54184.08 in USD	24 Months including all season but excluding trial run and 5 years O&M	Rs. 2500 Only Equivalent to \$34.01 in USD
2.	Supply and installation of water supply system on or before 9th March 2021 at 11.00 AM IST (GMT+5:30 Hrs) on the site https://htenders.gov.in	Rs. 5462.15 Lakh Equivalent to \$7431501.17 in USD	Rs 54.62 Lakh Equivalent to \$74315.01 in USD	24 Months including all season but excluding trial run and 5 years O&M	Rs. 2500 Only Equivalent to \$34.01 in USD

uploading the tender through e-tendering: 9th March 2021 at 11.00 AM IST (GMT + 5:30 Hrs)

Detail and condition can be obtained from the website <https://htenders.gov.in> or from office of Project Director cum Chief Engineer, PMU, Jal Shakti Vibhag, Mandi-175001 Himachal Pradesh upto the date specified above.

Project Director cum Chief Engineer, PMU, Jal Shakti Vibhag, Mandi 175001 Himachal Pradesh

HIM SUCHNA AVM JAN SAMPARK

UNIROYAL INDUSTRIES LTD

Regd. & Corporate Office : 365, Phase-II, Indl. Estate, Panchkula- 1341

Ph.No. : 2698592, 5066531-33 Fax : 0172-2591937. (CIN : L18101HR1993PLC033)

EXTRACT OF CONSOLIDATED / STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER 2020

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED				STANDALONE			
		Quarter Ended		Half Year Ended		Quarter Ended		Half Year	
		31-12-2020	31-12-2019	31-12-2020	31-12-2019	31-12-2020	31-12-2019	31-12-2020	31-12-2019
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited
1.	Total Income from Operations (Net)	418.00	834.86	384.33	924.60				
2.	Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items).	(4.41)	66.75	(15.75)	(170.51)				
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items).	(4.41)	66.75	(15.75)	(170.51)				

Regional Office: Delhi, Plot No 21 & 21/1, Near Karol Bagh Metro Station, Opposite to Metro Pillar no 98, Pusa Road, Karol Bagh, New Delhi - 110 005 Ph-011-23610400 E-mail: ro1008@sib.co.in
Bank Web: www.southindianbank.com CIN: L65191KL1929PLC001017

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES [See proviso to rule 8 (6)]

Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Notice given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described property / immovable property Hypothecated / Mortgaged to The South Indian Bank Ltd, Chandigarh Branch, the "POSSESSION" of which has been taken on 06/09/2020 by the Authorised Officer of The South Indian Bank Limited, will be sold by public auction on 20/03/2021, for recovery of an amount of Rs. 8,28,65,732.74 (Eight Crores Twenty Eight Lakhs Sixty Five Thousand Seven Hundred and Thirty Two and Paise Seventy Four) due to The South Indian Bank Limited, Chandigarh Branch from (1) Mr. Anil Kumar Jindal son of Late P. Jindal, Proprietor of M/s. G H Enterprises with office address at Village Bir Plassi, Hadbast No.101, Tehsil Nalagarh, Himachal Pradesh - 174101 also at Shop No.150, Sector 7, Chandigarh and residential address at House No.1594, Chandigarh - 160009, (2) Mr. Sunish Jindal Son of late Shanti Saroop Jindal with residential address at House No. 7 C, Chandigarh - 160009, (3) Mrs. Sunita Jindal wife of Anil Kumar Jindal residential address at House No. 7 C, Chandigarh - 160009 and (4) Mrs. Anupama Jindal wife of Sunish Jindal with residential address house No. 7C, Chandigarh - 160009.

RESERVE PRICE EARNEST MONEY DEPOSIT

दा यमुना सिंडिकेट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : रावैर रोड, यमुना नगर-135001 (हरियाणा) CIN: L24101HR1954PLC001837
 फोन नं.: +91-1732-255479, फैक्स नं.: +91-1732-251802 ई-मेल: companysecretary@yamunasyndicate.com, वेबसाइट: www.yamunasyndicate.com
 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए स्टैंडअलोन और समेकित अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन						समेकित					
		समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त पूर्व वर्ष	समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त पूर्व वर्ष		
		31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2020 (अलेखापरीक्षित)
I	संचालन से राजस्व	1,221.43	1,144.97	1,131.89	3,900.23	4,032.44	5,111.92	1,221.43	1,144.97	1,131.88	3,900.23	4,032.44	5,111.92
II	कर और असाधारण वस्तु से पहले की अवधि के लिए लाभ (हानि)	72.66	87.06	58.67	238.7	688.05	1401.32	2998.24	3584.62	2884.76	8543.45	6315.11	6950.03
III	कर से पहले की अवधि के लिए लाभ (हानि)	72.66	87.06	58.67	238.7	688.05	1401.32	2998.24	3584.62	2884.76	8543.45	6315.11	6950.03
IV	कर से बाद की अवधि के लिए लाभ (हानि)	53.96	66.04	43.35	177.71	635.98	1334.57	2979.54	3563.60	2969.44	8482.46	6263.04	6884.18
V	कुल व्यापक व्यव अवधि के लिए (जिसमें अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) और व्यापक आय (कर के बाद) शामिल है)	53.47	65.55	42.62	176.24	633.81	1332.48	2984.67	3598.17	2887.09	8683.94	6258.18	7301.82
VI	पेड़ अप इविवटी शेरर पूंजी (इविवटी शेरर का अंकित मूल्य 100 रुपये प्रत्येक)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37
VII	पुनर्मूल्यांकन मंडार को छोड़कर रिजर्व					6256.27							88672.44
VIII	प्रति शेरर अर्जन (100 रुपये प्रति) (वार्षिक नहीं)												
	(अ) बैरिग (रुपये में)	17.56	21.49	14.10	57.82	206.91	434.19	969.37	1159.38	933.55	2759.69	2037.62	2239.70
	(ब) डीयल्यूटेड (रुपये में)	17.56	21.49	14.10	57.82	206.91	434.19	969.37	1159.38	933.55	2759.69	2037.62	2239.70

नोट: 1. कम्पनी के उपरोक्त वित्तीय परिणामों की लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 12 फरवरी, 2021 को हुई अपनी संबंधित बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
 2. कम्पनी के उपरोक्त वित्तीय परिणामों को कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमों, 2015 के तहत, जैसा कि उसके बाद संशोधित किया गया है, अधिसूचित भारतीय लेखा मानकों (इंड एस) के अनुसार तैयार किया गया है।
 3. समेकित परिणामों में कम्पनी और उसकी एसोसिएट कम्पनी अर्थात् इस्काई वी डूजीनियरिंग लिमिटेड के परिणाम शामिल हैं। एसोसिएट कम्पनी में निवेश लेखांकन की इविवटी विधि का उपयोग हिस्सा बनने के लिए है।
 4. कम्पनी के निदेशक मंडल ने प्रत्येक 100 रुपये के इविवटी शेरर के 175 रुपये प्रति इविवटी शेरर का अंतरिम जाभाश घोषित किया है। लामांश के उद्देश्य के लिए रिपोर्ट दिनांक 26 फरवरी, 2021 है।
 5. एसोसिएट कम्पनी ने पहले सूचित किया था कि मध्यस्थता के निपटान के मामले में मेसर्स कैवित बायोफ्यूल्स प्रोड्यूसर्स इंक (सीबीपीआई) पर पहुंचे, उन्होंने 3 अक्टूबर, 2019 को अपनी पूर्ण स्वाधिन्याय वाली सहायक कम्पनी इस्काई इवेस्टमेंट पीटीई लिमिटेड के माध्यम से अपनी संबंधित परिसंपत्तियों और देनदारियों और समूह कंपनियों के साथ सीबीपीआई का अधिग्रहण किया था। 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही तक इंड एस 103 " बिज़नेस कॉम्प्लिमेंशन " के तहत अनुमति के अनुसार, एसोसिएट कम्पनी ने उन वस्तुओं की अन्तिम मात्रा की सूचना दी थी जिन्के लिए उचित मूल्यांकन किया जाना आवश्यक था। 30 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के दौरान, उन्होंने अधिग्रहण की दिनांक में उचित मूल्य पर प्राथमिक लेखांकन पूरा कर लिया है और इस प्रकार 31 मार्च, 2020 और 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए उनकी तुलनात्मक जानकारी में संशोधन किया गया है। तदनुसार, कम्पनी को समेकित वित्तीय परिणामों की इसी अवधि की अपनी तुलनात्मक जानकारी को संशोधित करना होगा।
 6. समूह (कंपनी और उसकी सहयोगी कंपनी) ने कंपनी के संचालन पर अभी भी कोविड-19 महामारी से संभावित प्रभाव हो सकने और संपत्ति, संयंत्र और उपकरण, अमूर्त संपत्ति, निवेश, सूची, व्यापार प्राप्ति आदि की मात्रा पर विचार किया है। इस उद्देश्य के लिए, समूह ने समेकित वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की दिनांक तक सूचना के आंतरिक और बाहरी स्रोतों पर विचार किया है, जिसमें क्रेडिट रिपोर्ट और संबंधित जानकारी, आर्थिक प्रतिष्ठान, कुछ निदेशों का बाजार मूल्य आदि शामिल हैं। वर्तमान अनुमानों के आधार पर, समूह ऐसे मूल्यों पर कोई महत्वपूर्ण प्रभाव की उम्मीद नहीं करता है। समूह के वित्तीय विवरणों पर कोविड-19 का प्रभाव वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की दिनांक के अनुसार अनुमानित से भिन्न हो सकता है।
 7. रोजगार और रोजगार के बाद के लागू के दौरान कर्मचारी लाभों से संबंधित सामाजिक सुरक्षा संहिता 2020 (कोड), भारतीय संसद की मंजूरी और सितंबर 2020 में राष्ट्रपति की मंजूरी प्राप्त हुई, इस संहिता को भारत के राजपत्र में प्रकाशित आख्यान करेगा जब यह प्रभावी होगा और कोड प्रभावी होने की अवधि में किसी भी संबंधित प्रभाव को रिकॉर्ड करेगा।
 8. उपरोक्त तिमाही के लिए अलेखा परीक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है और 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त हुए नौ महीनों के लिए सेबी (सूचीकरण दिव्य और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.yamunasyndicate.com) पर उपलब्ध है।
 9. सेबी परिपत्र CIR/CFD/CMD/56/2008 दिनांक 27 मई, 2016 के संदर्भ में, कम्पनी ने एलड द्वारा घोषणा की है कि लेखा परीक्षकों ने 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अराधित राय के साथ इन वित्तीय परिणामों पर सीमित समीक्षा रिपोर्ट जारी की है।
 10. इसी पिछली अवधि के ऑफेंडों को फिर से समूहीकृत किया गया है, उन्हें तुलनीय बनाने के लिए, जहां भी आवश्यक हो।

दिनांक: 12.02.2021
 स्थान: नोएडा (उ.प्र.)

प्रति दा यमुना सिंडिकेट लिमिटेड
 हरता./- (किशोर चटनानी)
 निदेशक
 DIN: 07805465

के
 रोप
 हता
 ण



क्योंकि खनिकों से निजी खनिकों के कोमते अधिक पास चला गया। वर्ष 2020 में मझ सकते हैं पर ग्राहक हैं लेकिन हम पर एकीकृत करते हैं जहां होता रहता है। भी कोमते में हैं लेकिन एक दुर्भाग्यपूर्ण

यों के पास निजी स्रोत में कच्चे माल हो गई?

कंपनियों ने पर नीलामी के अयस्क की रिचत की है। कपनियां काफी ारी खनिकों पर लब्धता इसलिए क्योंकि काफी अयस्क व्यापारी

क्योंकि खनिकों से निजी खनिकों के पास चला गया। वर्ष 2020 में मझ सकते हैं पर ग्राहक हैं लेकिन हम पर एकीकृत करते हैं जहां होता रहता है। भी कोमते में हैं लेकिन एक दुर्भाग्यपूर्ण है कि 2020 की नीलामी, आपूर्ति में व्यवधान और स्वामित्व में बदलाव आदि सभी एक साथ घटित हुआ।

टाटा स्टील अपने यूरोपीय कारोबार को पुनर्गठित करने की कोशिश कर रही है लेकिन दूसरी बार भी वह असफल रही। इस पर आप क्या कहेंगे? टुसेनक्रूप के साथ यह एक पारस्परिक दृष्टिकोण था लेकिन सीसीआई की मंजूरी नहीं मिली। जहां तक

रह वा उन्हें यूरोपीय बदलाव की लागत के बारे में कुछ चिंताएं थीं क्योंकि हरेक देश ने 2030 तक कार्बन उत्सर्जन कम करने के लक्ष्य निर्धारित किए हैं। एसएसएबी ने महसूस किया कि बदलाव योजनाओं स्पष्ट करने की आवश्यकता है। जिस प्रकार उन्होंने हमसे संपर्क किया था उसी तरह उन्होंने आगे न बढ़ने की जानकारी दी। हमारा ध्यान यूरोपीय कारोबार को नकदी तटस्थ अथवा नकद सकारात्मक बनाने पर बरकरार है और हम लगातार अपने कारोबारी प्रदर्शन में सुधार कर रहे हैं।

क्या आप कुछ अलग करेंगे? हम ब्रिटेन और नीदरलैंड के कारोबार को अलग करने की प्रक्रिया में हैं। यह हमें लंबी अवधि के लिहाज से मदद करेगा क्योंकि यह अधिक रणनीतिक विकल्प प्रदान करता है। लेकिन यदि कोई हमसे साझेदारी के लिए संपर्क करता है तो हम उसकी खोज के लिए खुले हैं। प्रत्येक इकाई की अपनी चुनौतियां और फायदे हैं। ब्रेक्सिट के बाद ब्रिटेन और नीदरलैंड में नीतिगत मुद्दे अलग हो सकते हैं।